
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

Spisová značka: KUUK/137496/2022/33 

Číslo jednací: KUUK/060433/2024 

UID: kuukes92091e80 

Počet listů/příloh: 3/2  

 

Vyřizuje/linka: Ing. Markéta Moučková/974 

 

Datum: 18.04.2024 

  

 

Veřejná vyhláška 
 

DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 

UPS“), obdržel žádost podle § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“), o vydání rozhodnutí 

o umístění stavby, kterou dne 14. 9. 2022 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR (nyní Ředitelství 

silnic a dálnic s. p.), IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím 

společnosti PRAGOPROJEKT a. s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 (dále jen 

„žadatel“), pro záměr: 

 

„D7 Postoloprty – zkapacitnění obchvatu“ 

 

v rozsahu stavebních objektů a na pozemcích uvedených v oznámení zahájení územního řízení, 

vydaném pod č. j. KUUK/053122/2024 dne 5. 4. 2024, na které toto „doplnění“ navazuje. 

 

Na základě uvedeného oznámení zahájení územního řízení oznámil žadatel v podání ze dne 

12. 4. 2024, že ve výčtu stavebních objektů v žádosti opomněl uvést tyto stavební objekty:   

 

500 - plynovody 

SO 510  Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 3,75    

SO 511  Přeložka VTL plynovodu DN 200 v km 4,2    

SO 512 Ochrana VTL plynovodu DN 300 v km 3,33 vpravo   

SO 513  Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 3,43 vpravo   

SO 514  Ochrana VTL plynovodu DN 200 v km 4,1 vpravo   

SO 515  Ochrana VTL plynovodu DN 200 v km 4,6 vlevo    

SO 520  Přeložka STL plynovodu PE 63 v km 3,6 - 3,7    

SO 521  Přeložka STL plynovodu PE 100 v km 4,7 

 

 

Projektová dokumentace tyto stavební objekty obsahuje, pozemky dotčené stavebními 

objekty řady 500 – plynovody jsou již zahrnuty ve výčtu pozemků uvedených v oznámení ze 

dne 5. 4. 2024; jedná se o písařskou chybu ve výčtu stavebních objektů uvedených v žádosti, 

nikoliv o rozšíření předmětu podané žádosti.  

 

 

KÚ ÚK, UPS s odkazem na oznámení zahájení územního řízení ze dne 5. 4. 2024, které bylo 

zveřejněno dne 8. 4. 2024, oznamuje dotčeným orgánům, že mohou uplatnit závazná 

 



2 z 5 

stanoviska a účastníci řízení své námitky k doplnění výčtu stavebních objektů 

 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení 

se nepřihlíží.  

 

 

V daném případě je územní řízení navazujícím řízením, které se vždy považuje za řízení  

s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 9b odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů). Současně je územní řízení vedené podle stavebního zákona a zákona č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění účinném do 31. 12. 2023. Na základě uvedených 

skutečností a v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona se doplnění oznámení o zahájení řízení 

doručuje veřejnou vyhláškou, jednotlivě se doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 

2 písm. a) stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území se má záměr uskutečnit a je 

účastníkem řízení a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti v tomto řízení proto budou 

doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejíž území se má záměr uskutečnit a dotčeným 

orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou další písemnosti doručovány pouze veřejnou 

vyhláškou. 

 
 

 

 

Ing. Markéta Moučková  

oprávněná úřední osoba  

oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

 

Přílohy: 

Podaná žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Oznámení o opomenutí stavebních objektů řady 500 v žádosti 

 
 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

 

Toto doplnění oznámení o zahájení územního řízení včetně informace podle § 9b zákona o EIA 

se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno nejméně po dobu 

30 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Městský úřad Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis: 



3 z 5 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení 

podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona  

(do vlastních rukou) 

 

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím 

PRAGOPROJEKT a. s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4; IDDS: 4kifr54   

- Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, v návaznosti na § 27 odst. 1 správního řádu  

(do vlastních rukou) 

 

- AGRO LIPNO, spol. s r. o., Lipno 153, 438 01 Lipno  

- Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

- Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

- Ladislav Maxant, Bohuslava Vrbenského 1083/28, 434 01 Most 

- Šárka Everettová, Březno 92, 440 01 Postoloprty 

- Charles Douglas Everett, Březno 92, 440 01 Postoloprty 

- Ing. Karel Jungwirth, DrSc., Chmelová 2816/13, 106 00 Praha 10 

- Ing. Helena Jungwirthová, Chmelová 2816/13 106 00 Praha 10  

- Pavel Vondráček, Petra Obrovce 2246, 440 01 Louny 

- Věra Vondráčková, Petra Obrovce 2246, 440 01 Louny 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 

- Jan Heger, Březno 96, 440 01 Postoloprty 

- AGROSPOL Březno spol. s r. o., J. Süssmilicha 2394, 440 01 Louny 

- Hana Bemová, Bratří Čapků 2278, 438 01 Žatec 

- Ing. Miroslava Havlinová, V uličce 3/3, 159 00 Praha 5 

- Ladislav Křičenský, Na Hlásce 329, 538 62 Hrochův Týnec 

- VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8 

- Tank ONO, s. r. o., Domažlická 674/160, 318 00 Plzeň 

- Ing. Jiří Žák, Ocelářská 949/43, 190 00 Praha 9 

- Daniel Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- Michael Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- Sandra Rocha Klinger, K Lesu 578, 252 62 Horoměřice 

- EVERAGRO s. r. o., Lipno 153, 438 01 Lipno 

- Dalibor Záhora, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 

- MUDr. Marcela Hausenblasová, Čistovická 1700/62, 163 00 Praha 6 

- Věra Dušejovská, Dlouhá 127/12, 373 71 Rudolfov 

- Marie Novotná, Lipno 85, 438 01 Lipno 

- Vladimír Novotný, Lipno 93, 438 01 Lipno 

- Vojtěch Funk, Školní 2443, 440 01 Louny 

- Václav Horčička, Martina Rakovského 2325, 440 01 Louny 

- Věra Horčičková, Martina Rakovského 2325, 440 01 Louny 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260/13, 417 03 Dubí 

- Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, 

prostřednictvím Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

- Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

- Správa železnic, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

- JUDr. Aleš Minařík, Vánková 896/11, 181 00 Praha 8 

- Miroslav Kulhavý, Běchorská 2228/13, 193 00 Praha 9 

- Veronika Růžičková, Choceradská 3042/20, 141 00 Praha 4 

- Roman Kulich, Větrná 645, 439 42 Postoloprty 

- Vojtěch Zsemlye, Rvenice 40, 440 01 Postoloprty 



4 z 5 

- Oliver Űbersax, Jiráskovo náměstí 491, 439 42 Postoloprty; IDDS mminmbu 

- Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Postoloprty, 5. května 110, 439 42 Postoloprty 

- Marie Hofmanová, Mírové námLeěstí 63, 439 42 Postoloprty 

- Václav Kulich, Mírové náměstí 64, 439 42 Postoloprty 

- Vojtěch Zsemlye, Dvořákova 585, 439 42 Postoloprty 

- Radek Brodský, Jaroslava Průchy 2910/20, 434 01 Most 

- Simona Brodská, Jaroslava Průchy 2910/20, 434 01 Most 

- Miroslav Baronik, Čeňka Zemana 2421, 440 01 Louny 

- Ing. Ivan Koděra, Šanov 98, 270 31 Šanov 

- Ivanka Atanasova, Dvořákova 590, 439 42 Postoloprty 

- Temenužka Šmídmajerová, Volgogradská 49/51, 460 07 Liberec 

- MAJORITY PETROL, s. r. o., Dobroměřice 470, 440 01 Dobroměřice 

- Romana Jahodová, Dvořákova 424, 439 42 Postoloprty 

- Andrea Bernardová, Božice 443, 671 64 Božice 

- Ing. Miroslav Popelka, Větrná 664, 439 42 Postoloprty 

- Hana Popelková, Větrná 664, 439 42 Postoloprty 

- Václav David, Jimlín 197, 440 01 Jimlín 

- Ivana Nedomová, Frymburk 21, 382 79 Frymburk 

- Milan Kubový, Luční 1755, 565 01 Choceň 

- Vlasta Skalická, Kollárova 670, 565 01 Choceň 

- Leona Tmejová, Topolová 1751, 565 01 Choceň 

- Mgr. Renata Vinzensová, Březenice 14, 565 01 Choceň 

- Radek Vošický, Jaroslava Vrchlického 2632, 438 01 Žatec 

- KNAUF Praha, spol. s r. o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 

- EMIL BUREŠ HOPSERVIS s. r. o., Holedeč 14, 438 01 Holedeč 

- Petr Elsnic, Školní 219, 439 42 Postoloprty 

- Jaroslav Urban, Tovární 722, 357 35 Chodov 

- Věra Gráfová, Maroldova 1728, 440 01 Louny 

- FARM RVENICE s. r. o., Kamenická 812/33, 170 00 Praha 7 

- Mgr. Miroslava Folberová, Mírové náměstí 72, 439 42 Postoloprty 

- Monika Herrmannová, Kojetická 27/18, 400 03 Ústí nad Labem 

- Zdeněk Horák, Saběnice 3, 434 01 Havraň 

- Marie Kubová, Armádní 292, 439 42 Postoloprty 

- Rudolf Kubový, Armádní 292, 439 42 Postoloprty 

- Libuše Mrázová, Palackého 2496, 440 01 Louny 

- Marie Navrátilová, Šafaříkova 852, 438 01 Žatec 

- Dipl. Ing. Pavel Šrajbr, Černý Potok 34, 431 91 Kryštofovy Hamry 

- Miluška Danišková, 17. listopadu 2078, 440 01 Louny 

- Josef Formánek, Jaroslava Seiferta 2155/18, 434 01 Most 

- Eva Kostelecká, Revoluční 619, 439 42 Postoloprty 

- Zdeněk Křivský, Libušina 235, 270 01 Kněževes 

- Anna Kuzmová, Masarykova 142, 439 42 Postoloprty 

- Fotbalový klub Postoloprty, z. s., Dvořákova 442, 439 42 Postoloprty 

- GONURA PROPERTY s. r. o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 

- Josef Donát, V. Volfa 1337/37, 370 05 České Budějovice 

- Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

- Ing. Jindřich Vimr, Jižní Svahy 813, 330 27 Vejprnice 

- Martin Ploc, Želeč 34, 439 01 Měcholupy 

- ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 

- GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, prostřednictvím GasNet Služby, s. r. o., 

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

- SPRÁVA JEZŮ a. s., Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 

- Julijan Michajlov, Dvořákova 424, 439 42 Postoloprty 

- Mach3net s. r. o., Čechova 1562, 27201 Kladno 

- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 



5 z 5 

- ČD – Telematika a. s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

- Služby města Postoloprty, s. r. o., Tyršova 626, 439 42 Postoloprty 

- T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  

(veřejnou vyhláškou) 

 

osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům: 

 

- katastrální území Březno u Postoloprt 

p. č. 160/1, 160/6, 160/7, 160/8, 168/6, 190/18, 190/19, 190/36, 190/37, 190/38, 190/55, 

190/73, 190/74, 222, 313/9, 313/10, 313/13, 313/19, 320/2, 351/4, 351/5, 444/19, 444/22, 

444/23, 444/24, 444/25, 444/26, 444/28, 469/23, 487/1, 516/3, 516/5, 516/6, 516/7, 516/47, 

516/50, 516/52, 516/59, 527/7, 527/26, 527/30, 538/2, 584/2, 584/3, 584/24, 584/25, 804/3, 

804/5, 804/7, 804/8, 804/10, 813/2, 832/10, 832/18, 832/20, 832/21, 832/23, 832/24, 1023/2, 

1023/6, 1023/13, 1023/19, 1023/42, 1023/43, 1023/46, 1023/50, 1182/5, 1182/7, 1182/8, 

1467/1, 1467/5, 1510/3, 1510/33, 1510/52, 1510/53, 1510/56, 1510/57, 1691/2, 1695/2, 

1707/11, 1711, 1716/1, 1733, 1734, 1748/1, 1748/2 

 

- katastrální území Postoloprty  

p. č. 428/19, 712/20, 712/26, 756/3, 756/5, 756/22, 756/27, 756/52, 756/53, 756/54, 756/72, 

764, 765/7, 771, 772, 784, 785, 792, 793, 866/2, 876/109, 1054, 1129, 1135, 1137/5, 1138/1, 

1147, 1247, 1251, 1262, 1266/6, 1268/1, 1269/1, 1272, 1276/2, 1280/26, 1280/27, 1289, 1298/7, 

1298/8, 1299/2, 1300/6, 1304/1, 1305/1, 1305/2, 1307/4, 1308, 1309, 1318/15, 1318/17, 1325, 

1326/1, 1326/2, 1418/28, 1418/40, 1418/44, 1418/86, 1418/100, 1418/101, 1418/105, 1418/169, 

1418/170, 1471/1, 1471/2, 1472, 1477/1, 1478/14, 1479/53, 1479/65, 1479/67, 1479/85, 

1479/90, 1479/91, 1479/94, 1480/1, 1480/5, 1480/12, 1481/16, 1481/17, 1482/4, 1482/5, 

1482/7, 1483/1, 1483/2, 1483/7, 1483/8, 1485/2, 1485/3, 1486/6, 1486/8, 1486/9, 1486/10, 

1703/7, 1703/8, 1703/10, 1703/11, 1703/12, 1703/13, 1703/17, 1703/18, 1703/19, 1703/96,  

1703/103, 1732/6, 1732/10, 1742/11, 1743/2, 1743/5, 1745, 1750, 1753, 1760/1, 1760/2, 1760/3, 

1761, 1762, 1765/1, 1770/4, 1770/7, 1770/13, 1772/2, 1854/1, 1868/17, 1868/19, 1927 

 

- podílový vlastník pozemku p. č. 1851/20 v k. ú. Postoloprty 
 

Dotčené orgány  

(jednotlivě) 

 

- Městský úřad Postoloprty, odbor rozvoje města – životní prostředí, Mírové náměstí 318, 

439 42 Postoloprty 

- Městský úřad Louny, odbor dopravy, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Vršovická 1442/65, 100 10 

Praha 10 

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody 

1222/12, 110 15 Praha 1 

- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

- Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7  

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U Města Chersonu 1429/7, 434 01 Most 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, DI Louny, nám. Benedikta Rejta 2297, 440 53 

Louny  

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – ZDE 


		2024-04-18T10:19:37+0200




